
                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

1 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

Název veřejné zakázky: „Nákup kancelářského materiálu – OBV 2024“ 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Č.j.: PPR-29031-6/ČJ-2024-990670 

Smluvní strany 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Zastoupen: Mgr. Danielem Duškem, vedoucím OMM ŘLZ PP ČR 

Příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického zabezpečení,  
P.O.BOX 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7 

kontaktní osoba:
e-mail: 

IČO:    00007064 

DIČ:    CZ00007064 

ID datové schránky:  gs9ai55 

Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 

Kontaktní osoba:   

(dále jen „kupující“) 

a 

Prodávající:   K O D E X  Hořovice, s.r.o. 
Sídlo:    Fügnerova 1412, 268 01 Hořovice 

Zastoupen:   Viktorem Balejem, jednatelem 

IČO:    25134108 

DIČ:    CZ25134108 

ID datové schránky:  ggrermu 

Bankovní spojení:  ČSOB, 
Číslo účtu:   722 555 227 / 0300 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. značka C 52527 

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávající“) 
(společně též „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu (dále jen „smlouva“) 

 

Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky zadávané v Dynamickém 
nákupním systému na nákup kancelářských potřeb a zařízení, který byl zaveden centrálním zadavatelem „Česká 
republika – Ministerstvo vnitra“  dne 9. 5. 2022 . 

  



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

2 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu zboží 
blíže specifikované v příloze č. 1 smlouvy a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží (dále 
jen „zboží“).  

1.2 Kupující zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem a v termínech dle čl. III. 
smlouvy. 

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu kupujícího pod 

číslem jednacím: PPR-29031/ČJ-2024-990670, zveřejněného pod číslem N006/23/V00017817 

v elektronickém tržišti NEN, prostřednictvím DNS v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 
27.06.2024, vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Článek II. 
Doba, místo a podmínky plnění 

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do třiceti (30) dnů od účinnosti smlouvy. 

2.2 Místem plnění jsou kupujícího na adrese: Na Baních 1304, Praha 5 - Zbraslav. 

2.3 Zboží bude předáno osobám odpovědných za její převzetí, paní 

kteří budou o odevzdání zboží informováni prodávajícím alespoň tři 
(3) pracovní dny předem. Osoba odpovědná za předání zboží:

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat kompletní dokumentaci související se 
zbožím v českém jazyce. 

2.5 Prodávající spolu se zbožím předá kupujícímu předávací protokol (dodací list) ve třech (3) vyhotoveních, 
která budou podepsána osobami odpovědnými dle odst. 2.3 tohoto článku. Prodávající obdrží dvě (2) a 
kupující jedno (1) vyhotovení. V předávacím protokole (dodacím listu) musí být uveden název zboží a 

výrobní číslo skartovacího stroje. 

2.6 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto 

smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně 
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít. 

2.7 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí  
od prodávajícího. 

Článek III. 

Kupní cena a platební podmínky 

3.1 Celková kupní cena je stanovena ve výši 132 430,00 bez DPH (slovem: stotřicetdvatisícčtyřistatřicet 
korun českých), tj. 160 240,30 Kč s DPH (slovem: stošedesáttisícdvěstěčtyřicet korun českých třicet 
haléřů). Podrobné určení ceny včetně rozpisu cen jednotlivých položek je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy. 

3.2 Cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které prodávajícímu 
v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na dopravu, 

cel, apod. Cenu lze měnit pouze v případě změny zákonných sazeb DPH, a to ode dne účinnosti příslušné 

změny. 

3.3 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do deseti (10) dnů ode dne odevzdání 
zboží.  

3.4 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných 
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle 
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, 



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

3 

 

kupujícího a příjemce faktury. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude 
vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní 
délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). 

3.5 Přílohou faktury bude originál předávacího protokolu (dodacího listu) dle odst. 2.5 smlouvy, jinak 

kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat.  

3.6 Splatnost faktury je třicet (30) dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury s výjimkou 
případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do 28. 2. následujícího roku je splatná 
ve lhůtě šedesáti (60) dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci faktury. V případě doručení na 
jinou adresu neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den 
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující 
pracovní den. 

3.7 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího 
uvedeného ve smlouvě.  

3.8 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do 

jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury v původní délce v souladu s odst. 3.6 smlouvy. 

3.9 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části. 

3.10 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon 
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze na 

kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH. 

Článek IV. 

Záruční podmínky a odpovědnost za vady 

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez faktických 
a právních vad. Jakost, úprava balení a značení zboží musí odpovídat platným právním předpisům, event. 
registračnímu výměru. 

4.2 Prodávající poskytuje ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za 
jakost zboží spočívající v tom, že předmět koupě a jeho veškeré součásti budou po celou záruční dobu 
způsobilé ke smluvenému či obvyklému užívání, resp. zboží si zachová smluvené či obvyklé vlastnosti. 

4.3 Prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. U zboží, které 
je opatřeno expirační dobou, přesahuje-li tato 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím, končí záruční 
doba posledním dnem expirační doby. 

4.4 Kupující je oprávněn písemně na adresu  oznámit vady zboží a uplatnit 
nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen vadu 

popsat.  

4.5 Prodávající se zavazuje reklamované vady odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení vad 
kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany s ohledem na charakter vady jinak. O odstranění vady sepíše 
prodávající reklamační protokol.  

4.6 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté je 
kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. 

Článek V. 
Sankční ustanovení a zánik smlouvy 

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle čl. 2.1 smlouvy, nebo v případě prodlení 
s odstraněním vad zboží dle čl. IV smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1 % 



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

4 

 

z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byť i započatý, 
kalendářní den prodlení. 

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byť i jen části 
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byť i započatý, kalendářní den 
prodlení. 

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn 
požadovat zákonný úrok z prodlení. 

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy, a to 
v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.  

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy oprávněné 
smluvní strany k její úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.  

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek. 

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou nebo 
zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně.  

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bylo zahájeno insolvenční řízení proti 
prodávajícímu.  

5.9 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického 
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ani 
další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této smlouvy. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) ve znění pozdějších předpisů.  

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této 
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně. 

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv 

změnu údajů v této smlouvě.  

6.4 Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit a/nebo zastavit 
jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této smlouvy.   

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. 
e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o 
finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu i kontrolním orgánům při 
provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost. 

6.6 Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu. 

6.7 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti 

s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění. 

6.8 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou 
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.  

6.9 Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.  



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

5 

 

6.10 Tato smlouva je uzavřena elektronicky tj. vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf s 
připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. V případě fyzického podpisu smlouvy 
bude vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jedno (1) vyhotovení obdrží prodávající a jedno (1) 
kupující. 

6.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této 
smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této 
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy. 

6.12 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace zboží z uvedením ceny. 

 

 

V Praze dne   V Hořovicích dne 27.6.2024 

 

za kupujícího:  za prodávajícího:  

_  

          Mgr. Daniel Dušek                          KODEX Hořovice, s.r.o.       
                                                                                                                          Viktor Balej 

  vedoucí OMM ŘLZ PP ČR                                                         jednatel společnosti 
                                                                                     

                    

2024.07.09 



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

6 

 

   Příloha č. 1 Kupní smlouvy PPR-29031-6/ČJ-2024-990670 

                                                                           Specifikace zboží s uvedením ceny. 

Poptávaný materiál Nabízený materiál Měrná 
jednotka 

Množství Cena za MJ 
bez DPH 

Cena za MJ 
s DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem 
s DPH 

Ploterový papír 
1067mm x 50m gramáž 

90g/m2 

 

plotterový papír 90g,  
1067mm x 50m 

 

ks 5 
 

396,00 

 
 

479,16 

 
 

1980,00 
 

2395,80 

Ploterový papír 
914mm x 50m gramáž 

90g/m2 

 

plotterový papír 90g,  
914mm x 50m 

 

ks 5 338,00 

 
 
        408,98 

 
 

1690,00 2044,90 

Hřbet plastový pro 
kroužkovou vazbu 10 mm 

- černý 

 

hřbet krouž.vazba 
pr.10mm černá / 

100ks 

 

bal/100ks 7 140,00 

 
 

169,40 

 
 

980,00 1185,80 

Děrovací nože do 
děrovačky pákové IDEAL 

8570 

 

děrovací nůž do 
pákové děrovačky 

IDEAL 8570 

 

bal 2 2720,00 

 
 

3291,20 

 
 

5440,00 6582,40 

Podložka do děrovačky 
Ideal 8570 

 

podložka k děrovačce 
IDEAL 8570 

 

bal 1 442,00 

 
534,82 

 
442,00 534,82 

Pečetní modelína  1kg 

 

modelovací hmota 
šedá 1kg 

 

kg 3 149,00 

 
180,29 

 
447,00 540,87 

Bublinková folie- velká 
role 

šířš 100cm, návin 100m 
 

bublinková folie role 
100cm x 100m 

 

role 8 395,00 

 
 
         477,95 

 
 

3160,00 3823,60 

Mazací olej pro 
skartovače HSM 5 L 

 

Olej pro skartovače 
HSM 5l 

 

ks 1 2745,00 

 
3321,45 

 
2745,00 3321,45 



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

7 

 

Papír do plotteru 
1118x50m-90 g 

 

plotterový papír 90g, 
Canon 1118mm x 50m 

 

ks 4 1252,00 

 
1514,92 

 
5008,00 6059,68 

Fix lihový, permanentní 
červený,2,5mm,na 

alkohol.bázi 
 

CENTROPEN 

značkovač 8566 
červený permanent 

 

ks 20 15,70 

 
 

19,00 

 
 

314,00 379,94 

Fix lihový, permanentní 
modrý,2,5mm, na 

alkohl.bázi 
 

CENTROPEN 

značkovač 8566 modrý 
permanent 

 

ks 10 15,70 

 
 

19,00 

 
 

157,00 189,97 

Fix lihový, permanentní 
zelený,2,5mm, na 

alkohol.bázi 
 

CENTROPEN 

značkovač 8566 zelený 
permanent 

 

ks 10 15,70 

 
 

19,00 

 
 

157,00 189,97 

Sponkovačka ruční, na 
spony o délce 6-14 mm a 

šířce 10,6 mm, disponuje 
těmito vlastnostmi: 

zámek rukojeti a 
nastavení síly úderu, 

specifikaci odpovídá např. 
Rapid R33E 

 

sponkovačka ruční 
RAPID R33E 

 

ks 3 
 

1615,00 

 
 
 
 
 

1954,15 
 

 
 
 
 
 

4845,00 

 
5862,45 

 

Spony do sponkovačky - 
hranaté, 648 ks v balení, 

materiál pozinkovaná 
ocel, určené pro vyšší 
zatížení, rozměry 10 × 

10,6 mm (D×Š), tloušťka 
1,3 mm musí být 

kontabilní se 
sponkovačkou viz. Výše 

 

drátky RAPID 13/10 
/1100ks 

 

bal 30 
 

102,00 
 

 
 
 
 
 

123,42 

 
 
 
 
 

3060,00 3702,60 



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

8 

 

Spony do sponkovací 
pistole 

specifikaci odpovídá např. 
RON spona typ 530/06ZN, 

11,45x6mm 5000 

ks/balení 
 

spony RON 530/06ZN 

/ 5000ks 

 

bal/5000 ks 20 198,00 

 
 
 

239,58 

 
 
 

3960,00 
4791,60 

Donau, obálka plastová 
DL, podlouhlá s drukem 

cca 220x110mm, nemusí 
být Donau 

 

desky spisové DL s 
drukem  

 

ks 50 7,90 

 
 

9,56 
 
 

 
 

395,00 477,95 

Papír balící šeďák v roli  
90g/m2, 0,7m  x 50 m 

 

papír balící role 
90g/m2 1m/50m 

 

role 1 296,00 

 
358,16 

 
296,00 358,16 

samolepící laminovací 
fólie; samolepící zadní 

strana;  

pro formát A4; tloušťka 
jedné strany fólie: 80 mic;  

100 ks v balení; lesklé a 
čiré laminovací fólie 

 

laminovací folie A4  80 
mic samolepicí / 100ks 

 

ks 7 454,00 

 
 
 
 

549,34 
 

 
 
 
 

3178,00 3845,38 

Kancelářský papír Color 
Copy A4, 120g, 250 listů, 

barva bílá 

 

Color Copy A4 120g / 

250 listů 

 

bal 23 190,00 

 
 

229,90 

 
 

4370,00 5287,70 

Silnější anizotropní 
barevný magnet kulatý 

pr.15x5  barva bílá 

 

magnet prům.1,6cm 
bílý     

 

ks 100 7,90 

 
 

9,56 

 
 

790,00 955,90 

Sponkovačka ruční Bosch 

Pro spony, typ 

53 s délkou 4, 6 či 8 mm 

 

sponkovačka Bosch 
HT-14 

 

ks 5 890,00 

 
 

1076,90 

 
 

4450,00 5384,50 



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

9 

 

Sponky rapid 53 - 10 

spony 53 - 10mm, š. 11,4, 
síla 1/1  

 

spony RAPID 53/10 

 
bal/5000 ks 15 390,00 

 
 

471,90 

 
 

5850,00 7078,50 

Motouz polypropylen, 

2500m, 5kg 

 

Motouz POP 20000   

5000g   pr. 2,3mm       

 

ks 1 663,00 

 
802,23 

 
663,00 802,23 

Desky Gama A4 PVC svislá 
záložka 

Černá 

 

desky A4 PVC svislá 
záložka, černé 

 

ks 3 55,40 

 
 

67,03 

 
 

166,20 
201,10 

 

Desky Gama A4 PVC svislá 
záložka 

Modrá 
 

desky A4 PVC svislá 

záložka, modré 
 

ks 2 55,40 

 
 

67,03 

 
 

110,80 134,07 

Drátky do sešívačky 

24/6, balení 1000 ks 

 

drátky 24/6 1000ks  
RON 

 

bal/1000 ks 100 9,40 

 
11,37 

 
940,00 1137,40 

Popisovač lakový Edding 
750 bílý 

voděodolný a 
rychleschnoucí; šíře stopy 
2 - 4 mm; použití na silně 

krycí značení všech 
materiálů 

 

popisovač EDDING 750 
bílý 

 

ks 2 97,00 

 
 
 
 

117,37 

 
 
 
 

194,00 234,74 

Popisovač lakový Edding 
750 černý 

voděodolný a 
rychleschnoucí; šíře stopy 
2 - 4 mm; použití na silně 

krycí značení všech 
materiálů 

 

popisovač EDDING 750 

černý 

 

ks 2 97,00 

 
 
 
 

117,37 
 

 
 
 
 

194,00 234,74 



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

10 

 

sponky do sponkovečky 
Rapid 33 

délka sponek 12 mm 

 

drátky RAPID 13/14 / 
5000ks 

 

bal/5000 ks 15 467,00 

 
 

565,07 

 
 

7005,00 8476,05 

Oboustranně lepící páska 
s vysokou kvalitou lepení. 
Rozměry 50 mm x 10 m. 

 

Lepicí páska oboustr. 
50mm/10m 

text.vlákno ULITH 

 

ks 10 56,00 

 
 

67,76 

 
 

560,00 677,60 

Motouz velký PP 5 kg 

 

Motouz POP 20000   

5000g   pr. 2,3mm       

 

ks 1 663,00 

 
802,23 

 
663,00 802,23 

Tabule Flipchart Nano 

Clean s výsuvnými 
rameny 

kód: 447582, výrobce: 
Nobo,  Flipchart na 

trojnožce,magnetický s 
nano povrchem,  výškově 

nastavitelný, extra 
vysouvací ramena pro 

přichycení extra stran, s 
odkládací přihrádkou  

 

tabule Flipchart 

Esselte 1901918 

 

ks 1 
 

4980,00 

 
 
 
 
 
 
 

6025,80 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

4980,00 

 
6025,80 

Fólie - Pevná bílá 
polypropylenová fólie pro 

EasyFlip®. 
elektrostatická 

popisovatelná folie,  
přilne téměř ke každému 
rovnému povrchu, lze ji 
popisovat všemi druhy 

permanentních 
popisovačů i popisovači 

na bílé tabule 

o navinutá na roli, role 

Popisovatelná folie 
pro EasyFlip role 20m 

 

ks 5 679,00 

 
 
 
 
 
 
 

821,59 
 

 
 
 
 
 
 
 

3395,00 
4107,95 



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

11 

 

20m s perforací po 
každých 80 cm 

 

Doklad univerzální 
příjmový - výdajový 

pokladní  - 
samopropisovací 

100 listů, 
samopropisovací, např. 

Optys 1083 

 

1083 Výdajový doklad 
A6/100l NCR 

 

blok/100 
listů 

30 49,60 

 
 
 
 

60,02 

 
 
 
 

1488,00 1800,48 

Spisové desky DL, 
průhledné s drukem, 

materiál polypropylen, 
barva čirá 

 

desky spisové DL s 
drukem  

 

ks 50 7,90 

 
 

9,56 
 

 
 

395,00 477,95 

Spisové desky A6, 
průhledné s drukem, 

materiál polypropylen, 
barva čirá 

 

desky spisové A6 s 
drukem  

 

ks 50 4,80 

 
 

5,81 

 
 

240,00 290,40 

Školní sešit 545, formát 
A5, čtverečkovaný 5 x 5 

mm 
 

Sešit 545 bezdřevý A5 
40 listů čtvereček 

 

ks 7 9,30 

 
 

11,25 

 
 

65,10 

 
78,77 

 

Krabice s víkem, hnědá, 
rozměr: 25x34x26 

(HxŠxV), pro uložení 
dokumentů velikosti A4,  

 

krabice s víkem 
25x34x26cm 

 

ks 50 49,00 

 
 

59,29 
 

 
 

2450,00 2964,50 

taška poštovní B5 textilní 
křížové dno 

papírová obálka-sáček s 
textilní výplní, velikost A5, 

barva nerozhoduje 
 

obálka taška B5 
kříž.dno krycí páska  

 

ks 250 12,90 

 
 
 

15,61 

 
 
 

3225,00 3902,25 



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

12 

 

Diář kapesní 2025 
(týdenní) 

rozměry cca š:90mm x 
v.:1700mm,  

 

*G25  25-KVT-051  

Kronos modrý, 
kapesní, 90 x 150 mm, 

128 stran 

 

ks 1 66,90 

 
 

80,95 

 
 

66,90 80,95 

Křída bílá B-Hex  

 

křída bílá B-Hex 

 
ks 20 39,00 

 
        47,19 

 
780,00 943,80 

Popisovač Centropen 
Permanent 8566 černý 

 

CENTROPEN 

značkovač 8566  
permanent 

 

ks 10 15,70 

 
 

19,00 

 
 

157,00 189,97 

Drátky do sešívačky Leitz 
5580 K6 

6mm , 2-25, modrá 

 

drátky do sešívačky 
LEITZ 5580 K6 

 

ks 2 663,00 

 
 

802,23 

 
 

1326,00 1604,46 

Drátky do sešívačky Leitz 
5581 K8 

8mm , 26-40, červená 

 

drátky do sešívačky 
LEITZ 5581 K8 

 

ks 2 724,00 

 
 

876,04 

 
 

1448,00 1752,08 

Drátky do sešívačky Leitz 
5582 K10 

10mm , 41-55, zelená 

 

drátky do sešívačky 
LEITZ 5582 K10 

 

ks 2 778,00 

 
 

941,38 

 
 

1556,00 1882,76 

Drátky do sešívačky Leitz 
5583 K12 

12mm , 56-80, žlutá 

 

drátky do sešívačky 
LEITZ 5583 K12 

 

ks 2 812,00 

 
 

982,52 

 
 

1624,00 1965,04 

Stolní sešívačka s 
plochým sešíváním 

Na sešití 50 listů, hloubka 
vkládání papíru 60 mm, 

např. NOVUS B4 FC 
 

Sešívač NOVUS B4 FC 

 
ks 5 537,00 

 
 
 

649,77 

 
 
 

2685,00 3248,85 



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

13 

 

Archivní šanon s kapsou 
A4, hřbet 75 mm, 

kartonový, hřbetní 
kroužek, mramorový 

potah 

 

pořadač archivní s 
kapsou 273.00 

 

ks 250 56,00 

 
 
 

67,76 

 
 
 

14000,00 16940,00 

razítko  TRODAT PRINTY 
4846 

6 čísel 
 

razítko Trodat 4846 

 
ks 2 580,00 

 
 

701,80 

 
 

1160,00 1403,60 

Kalendář plánovací A1 list 
 

*G25  GN25-004  

Mapový plakát modrý 
 

ks 20 25,90 

 
31,34 

 
518,00 626,78 

Termo papír 57/70/12, 
balení 12ks 

návin 60m 48g/m2 BPA 
FREE 

 

pokladní rolička  
57/70/12 termo 

 

ks 20 18,90 

 
 

22,87 

 
 

378,00 457,38 

Papír plotrový - 50 m / 

914 mm 

140g/m2 

 

papír plotterový 140g, 
914mm x 50m 

 

ks 5 1890,00 

 
 

2286,90 

 
 

9450,00 11434,50 

Kalendář nástěnný 
tříměsíční papírový - 31,5 

x 45 cm 
na rok 2025 

*B25  BNC1-25  

Tříměsíční - A3 (s 

mezinárodními svátky) 
- modrý 

 

ks 20 59,80 

 
 

72,36 
 

 
 

1196,00 1447,16 

Plánovací podložka na 
stůl A3 

BOBO Kalendář papírový 
plachta A3 na stůl - 30 

listů 

                                   

Plánovací podložka 
Bobo A3  

 

ks 10 119,00 

 
 
 

143,99 

 
 
 

1190,00 
 

1439,90 
 

Štítky Brother DK-11202 

štítky Brother DK-

11202 

 

ks 3 489,00 

 
591,69 

 
1467,00 1775,07 



                                                                                                                                      PCR99ETRpo43491993 

14 

 

04-OSM-2060 Papírové 
štítky pro tiskárny štítků, 

s matným povrchem, 
samol., tvar obdélníku, 

300 listů, rozměr 
62mm×100mm (V×Š) 

 

Stroj skartovací s 
podavačem 

alespoň stupně P4 (NNI1) 
-  (kombinovaný podélný i 

křížový řez), podavač 
alespoň na 100-150 listů, 
určena pro kancelářské 

použití (nikoli pro 
domácí), byla od 

renomovaného výrobce 
kvůli kvalitě např. viz. 
REXEL Auto+Optium 

100x, 

https://www.alza.cz/rexel

-auto-optimum-100x-

d6343499.htm nebo 

LEITZ IQ AutoFeed 150 

P4, 

https://www.czc.cz/leitz-

iq-autofeed-150-

p4/324469/produkt,  

nepožadují certifikát 

skartovač REXEL Auto 

Optimum 130x 

 

ks 1 12980,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15705,80 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12980,00 15705,80 

Celková cena zakázky bez DPH 132 430,00 Kč 

Celková cena zakázky s DPH 160 240,30 Kč 

 


